АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28  марта   2017 года                                                                    №18

О разработке муниципальной программы
«Формирование современной городской
 среды на территории Сущевского
 сельского поселения » на 2017 год

В целях повышения уровня благоустройства муниципальных территорий, формирования реализованных практик благоустройства, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Уставом муниципального образования Сущевского сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области	администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1)Разработать муниципальную программу  Сущевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории  Сущевского сельского поселения» на 2017 год.
2)Разместить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Костромского муниципального района» на 2017 год на официальном сайте администрации  Сущевского сельского поселения, администрации Костромского муниципального района в целях осуществления общественного обсуждения.
3)В случае поступления замечаний и предложений, в ходе общественных обсуждений,  проанализировать их и учесть при доработке проекта муниципальной программы.
4)Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5)   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно – политическом издании «Депутатский вестник»
Глава Сущевского сельского поселения                                 И.А.Аристова